Hedef Belirleme Formu
	Hedefler  
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6.  

	Hedefime Ulaşmak İçin? 

	KAYNAKLAR 
	FIRSATLARIM 

	1. 
	1. 

	2. 
	2. 

	3. 
	3. 

	4. 
	4. 

	5. 
	5. 

	PLAN 

	EYLEM ADIMLARIM
	Bitiriş Tarihi
	Kontrol Et

	1. 
	 
	 

	2. 
	 
	 

	3. 
	 
	 

	4. 
	 
	 

	5. 
	 
	 

	OLUMLAMA : 

	OLUMLAMA : 

	Kendime Söz Veriyorum 
 
Hedefimi inşa etmek için her gün adım atacağım. 
Günlük ve aylık yapacağım işleri hedefime uygun olarak eylem adımı olarak yazacağım. 
Hedeflerimi sabah kalkarken ve yatarken okuyacağım. 
Okurken, bu hedefe ulaştığımı zihnimde canlandıracağım onu zihnimde Göreceğim, duyacağım ve hissedeceğim.  
 
 
TARİH :       /        /                                                                                       İMZA 
 



